
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVІІ сесія VІ скликання) 
 

25.02.2015  м. Кривий Ріг   №3440  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про затвердження проекту зем-
леустрою щодо відведення земе-
льної ділянки на вул. Коротчен-
ка, 1К для розміщення нежитло-
вої адміністративної будівлі 

 
Розглянувши звернення державного підприємства "Криворізький експер-

тно-технічний центр Держгірпромнагляду України", проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для розміщення нежитлової адміністративної бу-
дівлі на вул. Коротченка, 1К у Жовтневому районі, погоджений управліннями 
містобудування і архітектури виконкому міської ради, Держземагентства у 
Криворізькому районі Дніпропетровської області; ураховуючи правоустановчі 
документи на нерухоме майно, зареєстровані в комунальному підприємстві 
Дніпропетровської обласної ради "Криворізьке бюро технічної інвентаризації" 
20.03.2012 за №9823456, Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію прав та їх обмежень 21.11.2013 за №3798001, рішення міської 
ради від 27.03.2014 №2559 "Про надання дозволу на розроблення проектів зем-
леустрою щодо відведення земельних ділянок", витяг з Державного земельного 
кадастру про земельну ділянку від 14.07.2014  №НВ-1201691272014; відповідно 
до стст. 12, 39, 122, 123, 134, 186, 186-1 Земельного кодексу України, пункту 6 
розділу ІІ "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель держав-
ної та комунальної власності", зі змінами, Законів України "Про державну ре-
єстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", "Про Державний 
земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", міська рада вирішила:     

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
площею 0,5437 га на вул. Коротченка, 1К у Жовтневому районі (кадастровий  
номер 1211000000:04:521:0032) для розміщення нежитлової  адміністративної 
будівлі. 

2. Питання передачі в постійне користування державному підприємству 
"Криворізький експертно-технічний центр Держгірпромнагляду України"      

Проект 



2 
 
земельної ділянки житлової та громадської забудови площею 0,5437 га             
на  вул. Коротченка, 1К у Жовтневому районі (кадастровий  номер 
1211000000:04:521:0032) для розміщення нежитлової  адміністративної будівлі,  
державної реєстрації права держави на неї здійснити відповідно до вимог чин-
ного законодавства України.   

3. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області  унести зміни до земельно-облікової документації. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань  регулювання  земельних відносин,  планування та забудови  
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
заступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків . 

 
 
 
Міський голова                                                                      Ю.Вілкул 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015     
                                                                                                                      


